
ANNO CAPITOLO
RESIDUO

CONSERVATO

RESIDUO

ELIMINATO

ANNO

2024

ANNO

2025

ANNO

2026

ANNI

SEGUENTI

2022
01031.03.1022500

91,52

2022
01051.03.1033000

224,18

2022
03021.04.1048000

5,85

2022
09021.04.1075000

139,77

2022
10051.03.1063100

591,25

2022
12041.04.1076400

6,64

2022
14011.04.1042500

217,50

0,00 1.276,71 0,00 0,00 0,00 0,00

RESIDUI PASSIVI RESIDUO REIMPUTATO

TOTALE

ALLEGATO C - Residui passivi provenienti dalla gestione residui

alla deliberazione della G.C. n.6 del 01.03.2024


